Revisão 00 - CSG F-0060

Comunicado

(Resposta à Impugnação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados, que

impugnação apresentada, referente ao Pregão nº 11/2022 - Contratação de

empresa especializada em Locação de Veículos, foi rejeitada nos termos do

PARECER Nº 379/AGEVAP/JUR/2022.

Resende, 24 de novembro de 2022

(assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Pregoeiro

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000561/2022-43 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 6058B52A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 24/11/2022 14:02:59

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=53725&cod_documento=161703&p=6058B52A